
UCHWAŁA NR 299/XIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały  Nr 1636/LIII/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 7 listopada 
2018r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. z 2018r. poz. 967 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje:

§ 1. 
W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 1636/LIII/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 7 listopada 2018r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Piaseczno (Dz.Urz. Woj. Maz. poz. 11694) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Nauczycielowi przysługuje dodatek za wysługę lat w wysokości i na zasadach określonych 
w art. 33 ust. 1 Karty Nauczyciela oraz w § 7 rozporządzenia.
2. Dodatek za wysługę lat przysługuje:

1) począwszy od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, 
w którym nauczyciel nabył prawo do dodatku lub wyższej stawki tego dodatku, jeżeli nabycie 
nastąpiło w ciągu miesiąca;
2) za dany miesiąc, jeżeli nabycie prawa do dodatku lub wyższej stawki nastąpiło od pierwszego 
dnia miesiąca.

2. Dodatek przysługuje za dni, za które nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie, chyba że przepis 
szczególny stanowi inaczej. Dodatek ten przysługuje również za dni nieobecności w pracy wskutek 
choroby bądź konieczności osobistego sprawowania opieki nad dzieckiem lub innym chorym 
członkiem rodziny, za które nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie lub zasiłek z ubezpieczenia 
społecznego.
3. Dodatek za wysługę lat wypłaca się z góry, w terminie wypłaty wynagrodzenia.”;

2) § 4 ust. 9  lit. a)  i lit. c) otrzymuje brzmienie:

„a) opiekunowie stażu 80 zł miesięcznie”;

c) opiekuna oddziałów przedszkolnych 300 zł miesięcznie”,
3) w § 6 po ust.6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:

„7. Nauczycielom pełnoetatowym sprawującym opiekę nad uczniami w czasie wycieczek 
organizowanych przez szkoły, w czasie przekraczającym tygodniową
i dobową normę czasu pracy przysługuje wynagrodzenie liczone tak jak za godziny 
ponadwymiarowe. Liczbę godzin ponadwymiarowych za każdy dzień opieki nad uczniami w czasie 
wycieczek szkolnych określają przepisy kodeksu pracy w zakresie pracy w godzinach 
nadliczbowych to jest nie więcej niż 150 godzin w okresie rozliczeniowym. W przypadku 

Id: 65C68C35-80DA-445B-B773-992C8326B481. Podpisany Strona 1



nauczycieli niepełnoetatowych lub o orzeczonej niepełnosprawności tygodniowa i dobowa norma 
czasu pracy jest proporcjonalnie zmniejszona.”;

4) tabela dodatków funkcyjnych dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze stanowiąca załącznik       
Nr 1 do  Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 
prowadzonych przez Gminę Piaseczno otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: 65C68C35-80DA-445B-B773-992C8326B481. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Tabela dodatków funkcyjnych 

dla nauczycieli pełniących funkcje kierownicze 

 

 

Lp. Stanowisko kierownicze Kwota 

1 

Dyrektor szkoły podstawowej lub zespołu liczącego: 

 do 10 oddziałów 2000  

od 11 - 15 oddziałów 2100  

od 16 - 20 oddziałów 2300  

od 21 - 25 oddziałów 2500  

od 26 - 30 oddziałów 2700  

od 31 - 35 oddziałów 2900  

od 36 - 40 oddziałów 3100  

od 41 - 50 oddziałów 3300  

od 51 - 60 oddziałów   3600  

od 61 - 80 oddziałów  4000  

od 81 oddziałów i powyżej 4500  

Wicedyrektor szkoły podstawowej lub zespołu liczącego:  

do 25 oddziałów 1600  

od 26 do 50 oddziałów 1700 

od 51 oddziałów i powyżej  1800  

Kierownik świetlicy 1100 

2 

Dyrektor przedszkola liczącego: 

do 3 oddziałów 1500  

od 4 - 5 oddziałów 1650  

od 6 oddziałów i powyżej 1700  

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 299/XIII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Id: 65C68C35-80DA-445B-B773-992C8326B481. Podpisany Strona 1




